
Página 39333Número 275 Viernes, 27 de noviembre de 2015

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. AdmInIstrAcIón LocAL

Alcantarilla

11723 Anuncio de adjudicación del contrato de gestión, mediante 
concesión, del servicio de comidas del centro de estancias 
diurnas “Pedro Hernández Caballero” de Alcantarilla.

1.- Entidad adjudicadora.

a) Ilmo. Ayuntamiento de Alcantarilla.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación y Control 
de Gastos

2.- Objeto del contrato.

a) Tipo de Contrato: Gestión de Servicio Público

b) Descripción del objeto:

“Gestión, mediante concesión, del Servicio de Comidas del Centro de 
Estancias Diurnas “Pedro Hernández Caballero” de Alcantarilla 

3.- Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria

b) Procedimiento: Negociado con Publicidad 

c) Forma: Pluralidad de criterios.

4.- Presupuesto base de licitación:

78.624,00 €, IVA excluido.

5.-Plazo de duración:

1 año, pudiendo prorrogarse por el mismo periodo de tiempo.

6.- Adjudicación del contrato:

a) Fecha: 03 de noviembre de 2015.

b) Adjudicatario: Francisco Javier de Moya del Cerro

c) Importe de la adjudicación: 78.624,00 €:,IVA excluido, 1 año

En Alcantarilla, 9 de noviembre de 2015.—El Alcalde-Presidente, Joaquín 
Buendía Gómez.

NPE: A-271115-11723


		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2015-11-26T12:13:24+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	

	



